
                                   AVRUPA KONUTLARI ORTAOKULU 7/B  SINIF KÜNYESİ 
 SINIF  ADI SOYADI  İRTİBAT TELEFONU 

 İLGİLİ MÜDÜR YARDIMCISI     

 SINIF REHBER ÖĞRETMENİ  CANER GÜNDEŞLİ  05536123271 

 SINIF VELİ TEMSİLCİSİ  DİLEK DEMİR  05345702276 

 SINIF BAŞKANI  MİRAN AKANSU  05311019663 

 SINIF BAŞKAN YARDIMCISI  RAVZA NUR AKDİN  05332832886 

 AKILLI TAHTA SORUMLUSU  ELİF EYLÜL ÇINGILI  05465658740 

 SINIF KİTAPLIĞI SORUMLUSU  KUZEY DEMİR  05365702276 

 ZEKA OYUNLARI KÖŞESİ SORUMLUSU  HİRA BERFİN GÜN  05358477144 

 KULÜPLER VE REHBER ÖĞRETMENLERİ  ÜYE ÖĞRENCİ AD SOYAD SIRA NÖBETÇİ ÖĞRENCİ LİSTESİ 
1 SİVİL SAVUNMA KULÜBÜ 

 

 DEVRİM AYAZ TOPÇİÇEK 

MUHAMMED SABRİ 
GÖRÜCÜ 

1 EZGİ KARATAŞ 

2 KUZEY DEMİR  

 

2 KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ 

 

 POYRAZ ÇAYAN TOPÇİÇEK 3 MERVE NUR KANLI 

4 SAMİ YUSUF YILDIRIM 

3 HAYVANLARI SEVME VE KORUMA KULÜBÜ  HİRA BERFİN GÜN 

ALTAN BERTAN 

5 RAVZA NUR AKDİN 

6 BERAT GEÇER 

4 GÖRSEL SANATLAR KULÜBÜ  RAVZA NUR AKDİN 7 MİRAN AKANSU 

8 DEVRİM AYAZ TOPÇİÇEK 

5 SPOR KULÜBÜ  SAMİ YUSUF YILDIRIM 

EZGİ KARATAŞ 

     9 ELİF EYLÜL ÇINGILI 

10 HİRA BERFİN GÜN 

6 SOSYAL DAYANIŞMA YARDIMLAŞMA 

 

 METE DOĞAN 11 SÜMEYYE MİNA LATİF 

12 BERRİN AHSEN BİLİR 

7 SAĞLIK, TEMİZLİK VE BESLENME KULÜBÜ 

 

 KEREM ÇUBUKLU 

BARAN BATUHAN UZUN 

13 EBRAR MERYEM AKAN 

14 EBUBEKİR BERŞAN KILIÇ 

8 GEZİ TANIMA VE TURİZM KULÜBÜ 

 

 MERVE NUR KANLI 

 

15 METE DOĞAN 

16 MUHAMMED SABRİ GÖRÜCÜ 

9 YEŞİLAY KULÜBÜ  UMUT BEREN KOÇAŞ 

EBRAR MERYEM AKAN 

17 AYŞEGÜL BERTAN 

18 ALTAN BERTAN 

10 E-TWİNİNG KULÜBÜ  ELİF EYLÜL ÇINGILI 

BERRİN AHSEN BİLİR 

19 MUHAMMED SAMİ 
AYDOĞDU 

20 ELANUR ARSLANTAŞ 

11 ENGELLİLERLE DAYANIŞMA KULÜBÜ  SÜMEYYE MİNA LATİF 

 

21 MAHİR YILDIRIM 

22 ELA SÜRER 

12 BİLİM FEN VE TEKNOLOJİ KULÜBÜ  KUZEY DEMİR  

BERAT GEÇER 

23 ALİ BERA KATAR 

24 UMUT BEREN KOÇAŞ 

13 DEMOKRASİ VE İNSAN HAK.VE YURT. KULÜBÜ  GÖRKEM KAHVECİ 
EBUBEKİR BERŞAN KILIÇ 

25 MUHAMMED SALİH DURAN 

26 BARAN BATUHAN UZUN 

14 DEĞERLER KULÜBÜ  ELA SÜRER 27 GÖRKEM KAHVECİ 
15 SAĞLIK, GÜVENLİK KULÜBÜ 

 

 MAHİR YILDIRIM 

MERTCAN BARAN 

28 KEREM ÇUBUKLU 

16 MESLEKİ TATBİKAT KULÜBÜ  MİRAN AKANSU 29 MERCAN AYHAN 

17 TRAFİK GÜVENLİĞİ VE İLK YARDIM KULÜBÜ  ALİ BERA KATAR 

BERAT İPEK 

30 POYRAZ ÇAYAN TOPÇİÇEK 

18 MÜZİK KULÜBÜ  MERCAN AYHAN 31 BERAT İPEK 

    32 MERTCAN BARAN 

    33  

 Sürekli Devamsız Öğrenci     

 Sürekli Devamsız Öğrenci     

 

                                                                           https://avrupakonutlariortaokulu.meb.k12.tr/ 


